
KV Liedolsheim 5 Fort./Fid. Karlsr. 3 1521 1416:-

Gut Holz Ettlingen 3 Spielfrei 0 0:-

SKC Jöhlingen 3 Spielfrei 0 0:-

KC 84 Eisingen 4 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Jöhlingen 3 2 3288 04:00 1644.00 1629.0002:00 1659.0002:001

Gut Holz Ettlingen 3 1 1563 02:00 1563.00 1563.0002:00 0.0000:002

Fort./Fid. Karlsr. 3 2 3023 02:02 1511.50 1607.0002:00 1416.0000:023

KV Liedolsheim 5 3 4388 02:04 1462.67 1521.0002:00 1433.5000:044

KC 84 Eisingen 4 2 2867 00:04 1433.50 1443.0000:02 1424.0000:025

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Weil, Soraya KV Liedolsheim

Ostertag, Helma KV Liedolsheim

Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas

Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas

Roth, Alfred KV Liedolsheim Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas

Roganis, Adelheid KV Liedolsheim Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas

Kaun, Hans KC 84 Eisingen Götz, Manfred Gut Holz Ettlingen

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

? ? ? ?

Mannschaft der Woche

Weil, Soraya KV Liedolsheim 432 Kegel

Ostertag, Helma KV Liedolsheim 403 Kegel

Roth, Alfred KV Liedolsheim 356 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

432 (291 / 141 / 7)

403 (283 / 120 / 8)

356 (276 / 80 / 14)

330 (257 / 73 / 19)

0 (0 / 0 / 0)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

388 (284 / 104 / 12)

356 (268 / 88 / 19)

350 (262 / 88 / 15)

322 (253 / 69 / 17)

0 (0 / 0 / 0)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 388 Kegel

Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 356 Kegel

Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 350 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2285 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 3403.00 283.00 120.00 8.001 396.67 279.00 117.67 10.33

2. Roth, Alfred KV Liedolsheim 3356.00 276.00 80.00 14.001 350.67 266.67 84.00 14.67

3. Weil, Soraya KV Liedolsheim 3432.00 291.00 141.00 7.001 374.67 264.00 110.67 11.00

4. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 3330.00 257.00 73.00 19.001 340.67 255.00 85.67 16.67

5. Rimmelspacher, Nadja SKC Jöhlingen 2426.00 305.00 121.00 5.001 434.00 307.00 127.00 5.00

6. Streblow-Dehm, Sabine SKC Jöhlingen 2406.00 294.00 112.00 12.001 422.00 295.00 127.00 9.00

7.
Weingärtner,

Karin-Maria
SKC Jöhlingen 2442.00 291.00 151.00 4.001 421.50 290.00 131.50 8.50

8. Kaun, Hans KC 84 Eisingen 2375.00 261.00 114.00 8.001 385.00 274.00 111.00 8.50

9. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 2379.00 287.00 92.00 16.001 383.50 285.50 98.00 14.00

10. Rühle, Otto SKC Jöhlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 378.00 280.00 98.00 14.00

11. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 357.00 260.00 97.00 14.00

12. Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 2398.00 284.00 114.00 11.001 377.00 276.00 101.00 15.00

13. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 355.00 260.00 95.00 13.00

14. Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 2427.00 286.00 141.00 7.001 388.50 274.00 114.50 11.00

15. Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 322.00 253.00 69.00 17.00

16. Westerholt, Bernd KC 84 Eisingen 2295.00 208.00 87.00 23.001 306.00 225.50 80.50 25.00

17. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 1403.00 286.00 117.00 10.001 403.00 286.00 117.00 10.00

18. Weimer, Waldemar SKC Jöhlingen 1355.00 275.00 80.00 15.001 355.00 275.00 80.00 15.00

19. Schmitt, Mike KC 84 Eisingen 1412.00 301.00 111.00 6.001 412.00 301.00 111.00 6.00

20. Merkle, Werner KC 84 Eisingen 1361.00 252.00 109.00 10.001 361.00 252.00 109.00 10.00

21. Götz, Manfred Gut Holz Ettlingen 1419.00 283.00 136.00 10.001 419.00 283.00 136.00 10.00

22. Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen 1364.00 259.00 105.00 9.001 364.00 259.00 105.00 9.00

23. Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen 1367.00 271.00 96.00 16.001 367.00 271.00 96.00 16.00

24. Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 1413.00 288.00 125.00 8.001 413.00 288.00 125.00 8.00

25. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

26. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

27. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

28. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

29. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

30. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

31. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

32. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

33. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

34. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

35. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

36. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

37. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

38. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

39. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

40. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

41. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

42. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

43. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

44. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

45. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

46. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

47. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

393.50 277.00 116.50 11.502

348.00 262.00 86.00 15.002

346.00 250.50 95.50 13.002

346.00 254.00 92.00 15.502

442.00 309.00 133.00 5.001

438.00 296.00 142.00 6.001

401.00 289.00 112.00 13.001

395.00 287.00 108.00 9.001

388.00 284.00 104.00 12.001

378.00 280.00 98.00 14.001

357.00 260.00 97.00 14.001

356.00 268.00 88.00 19.001

355.00 260.00 95.00 13.001

350.00 262.00 88.00 15.001

322.00 253.00 69.00 17.001

317.00 243.00 74.00 27.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

Erg.

356

403

432

330

0

0

0

0

388

0

0

356

0

350

322

0

0

0

0

0

0

0

0

0

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?? ? ? ???
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gem. (4er) 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Weil, Soraya KV Liedolsheim 3432.00 291.00 141.00 7.001 374.67 264.00 110.67 11.00

2. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 3403.00 283.00 120.00 8.001 396.67 279.00 117.67 10.33

3. Roth, Alfred KV Liedolsheim 3356.00 276.00 80.00 14.001 350.67 266.67 84.00 14.67

4. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 3330.00 257.00 73.00 19.001 340.67 255.00 85.67 16.67

5.
Weingärtner,

Karin-Maria
SKC Jöhlingen 2442.00 291.00 151.00 4.001 421.50 290.00 131.50 8.50

6. Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 2427.00 286.00 141.00 7.001 388.50 274.00 114.50 11.00

7. Rimmelspacher, Nadja SKC Jöhlingen 2426.00 305.00 121.00 5.001 434.00 307.00 127.00 5.00

8. Götz, Manfred Gut Holz Ettlingen 1419.00 283.00 136.00 10.001 419.00 283.00 136.00 10.00

9. Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 1413.00 288.00 125.00 8.001 413.00 288.00 125.00 8.00

10. Schmitt, Mike KC 84 Eisingen 1412.00 301.00 111.00 6.001 412.00 301.00 111.00 6.00

11. Streblow-Dehm, Sabine SKC Jöhlingen 2406.00 294.00 112.00 12.001 422.00 295.00 127.00 9.00

12. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 1403.00 286.00 117.00 10.001 403.00 286.00 117.00 10.00

13. Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 2398.00 284.00 114.00 11.001 377.00 276.00 101.00 15.00

14. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 2379.00 287.00 92.00 16.001 383.50 285.50 98.00 14.00

15. Kaun, Hans KC 84 Eisingen 2375.00 261.00 114.00 8.001 385.00 274.00 111.00 8.50

16. Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen 1367.00 271.00 96.00 16.001 367.00 271.00 96.00 16.00

17. Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen 1364.00 259.00 105.00 9.001 364.00 259.00 105.00 9.00

18. Merkle, Werner KC 84 Eisingen 1361.00 252.00 109.00 10.001 361.00 252.00 109.00 10.00

19. Weimer, Waldemar SKC Jöhlingen 1355.00 275.00 80.00 15.001 355.00 275.00 80.00 15.00

20. Westerholt, Bernd KC 84 Eisingen 2295.00 208.00 87.00 23.001 306.00 225.50 80.50 25.00

21. Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 322.00 253.00 69.00 17.00

22. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 357.00 260.00 97.00 14.00

23. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 355.00 260.00 95.00 13.00

24. Rühle, Otto SKC Jöhlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 378.00 280.00 98.00 14.00

25. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

26. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

27. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

28. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

29. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

30. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

31. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

32. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

33. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

34. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

35. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

36. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

37. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

38. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

39. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

40. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

41. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

42. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

43. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

44. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

45. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

46. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

47. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Erg.

403

432

356

330

0

350

0

0

0

0

0

0

356

388

0

0

0

0

0

0

322

0

0

0

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ??

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

346.00 250.50 95.50 13.002

393.50 277.00 116.50 11.502

348.00 262.00 86.00 15.002

346.00 254.00 92.00 15.502

401.00 289.00 112.00 13.001

350.00 262.00 88.00 15.001

442.00 309.00 133.00 5.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

438.00 296.00 142.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

356.00 268.00 88.00 19.001

388.00 284.00 104.00 12.001

395.00 287.00 108.00 9.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

317.00 243.00 74.00 27.001

322.00 253.00 69.00 17.001

357.00 260.00 97.00 14.001

355.00 260.00 95.00 13.001

378.00 280.00 98.00 14.001

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??
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